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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61418021F

2. Data e Regjistrimit 18/02/2016
3. Emri i Subjektit XHULIO-AMERIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Besim Halla, Kompleksi Cabej, 
Hyrja 4, Ap.26, Njesia Bashkiake nr.6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregetimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem si , industrials, 
ushqimore, mjekesore, te ndertimit, te mediave , te mjeteve 
kxyesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te 
metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve 
te" para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit, 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen 
e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme 
industrials e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e 
vecanerisht elemente te ndryshme paisje 
elektrike,mekanike,elektronike, montimin e prodhimin e 
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike, 
elektroteknike, elektromekanike perfshire 
kondicionere,elektroshtepiake etj. te ketij lloji, bojrave te 
ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit , te drurit te hekurit etj, stuko patinimi, koll 
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, poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen 
e tyre ,materialeve te tjera te ndertimit ,duhan cigareve te te 
gjitha llojeve etj. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
Punime hekuri, studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dh/ose 
privat si : ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur.  Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Administrim dhe menaxhim hotelesh,studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te 
saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere.Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj  Ne 
fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Dhenien me qera 
te aseteve te shoqerise (te godinave dhe te Truallit) shoqerive 
vendase dhe te huaja ; prodhim dhe tregetim mobilje , 
dyer,produkte dhe aseksor alumini, drtitare druri,tregeti bojra 
te ndryshme ,vegla pune ,aseksor dhe paisje hidraulike,paisje 
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elektroshtepiake , paisje elektrike , materiale ndertimi etj, 
parket druri dhe laminat ,prodhim dhe montim fasada xhami 
, bar kafe etj.,konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, 
realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive 
te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si 
dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar; riparimin dhe remontet e mesme dhe 
kapitale te makinave elektrike rrotulluese te cdo tipi fuqie e 
tensioni, te motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoreve te tensionit te larte, furrave elektrike, 
reaktoreve te cdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj.Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh..
Pajtim Serjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2025 Deri: 14/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pajtim Serjani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHULIO-AMERIKA
E-Mail: en.ersal@yahoo.com  
Telefon: 0698228747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843A813B-9DCA-4082-A305-50B7D8FC9C38
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558522-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360386-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887449-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE04B26-4D60-4D99-B190-B207496D99EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDED8E9E-03AB-4390-844F-2C871ECCE50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B5B6E-53B0-4B71-A572-3268767BE06D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987773D2-E72D-49F5-8FBF-36ABB0AD6513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B354B-4D5D-4FE3-B698-9948A592E6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B354B-4D5D-4FE3-B698-9948A592E6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3EC45D-C780-4B15-BDC2-AD438501D6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D296AB4-E5DE-4889-AC38-F012C1BA60CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619FB0D-6ADA-486E-9492-0050873A506D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D046DF-4CD6-43EA-B776-014E55EDBF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DED325-14A5-4F8F-AAC9-12D92F394A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DED325-14A5-4F8F-AAC9-12D92F394A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABAF854-8588-4089-B386-2AAEA417827B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF88D0A3-51DC-44A2-BF22-47B02FF58AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE10141-C379-4D56-AC32-72EAA782F36B
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per PF 2018 Xhulio Amerika.pdf
Vendim ortaku 2018 Xhulio Amerika.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541845-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Vendimi i ortakut per rezultatin e vitit 2019 Xhulio Amerika.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese te PF 2019 Xhulio Amerika.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742324-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te PF 2020.pdf
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut per PF 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958262-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perform. 2021(natyra).xlsx
Pasqyra e pozocionit financiar per vitin 2021.xlsx
Vendim ortaku per PF te vitit 2021 Xhulio Amerika.pdf
Shenimet shpjeguese te PF 2021 Xhulio Amerika.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002098-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2022 per riemerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D830B9-1F7C-4F43-BFA9-0A159CB23D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD2920F-67AF-4D94-8312-F54271102E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6296A6C7-79DE-47F2-8BD6-91A2087F8103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE98BAD-00E0-4B99-9C61-7FE1F0FAD2FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4892C94-5A03-4176-9A10-AC4C1CB7CB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22A768-EC64-41E6-A47B-B8B06310DE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BA008F-3F20-4693-AC46-D54C58A166A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7580D-012E-4F77-A37F-8A551584B560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A54D6AF-17B0-47C7-87CC-9F836132F8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3123C94A-C3E6-4770-ABAA-A35E490FE900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99CCA79-9C4E-4AF9-A53D-036387D19BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B50E10-DAC9-4828-850F-C1A042AE2A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D7900D-26A9-4D17-B463-2B093F115E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2BBA19-1EC7-4693-B5B6-9DE7FC8338FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7360F-5A95-4FA6-8014-9DE25D5F28B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E472DBA-512F-410E-8982-B33A6D7CD718
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Skender Mahmutaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Mahmutaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/02/2016")            u be              ("16/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Mahmutaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/02/2021")            u be              ("16/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-133495-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë  16.06.2023 ku 
është vendosur:Shkarkimi nga detyra e administratorit z.Skënder Mahmutaj dhe emërimi i 
administratorit znj.Hamite Mahmutaj, për një afat 5 vjeçar nga data 15.06.2023 deri më 
15.06.2028.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("en.ersal@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamite Mahmutaj")                      Nga data 
"15/06/2023             Ne daten "15/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Skender Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174432-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimortakuXhulioAmerika.pdf
ShenimetshpjeguesetePF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222758-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1172 Prot, Nr. 592 Regj, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F6C36D-18BF-463C-858C-3370EA1BC1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3BF64F-1CF6-425F-850F-641B5C0AD7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8C53F-0877-4C2A-B154-81B5EFED89EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95F93F4-B134-4B53-81D9-021A75368DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7D1157-626B-44C4-8634-666C8799B6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2213E498-557E-4542-B3B0-8C4DEFEC7C10
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15.11.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 22668Prot datë 16.11.2023,   lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor Lekë Dodaj  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore XHULIO-AMERIKA 
SHPK me NIPT L61418021F, me qëllim mos kryerjen e veprimeve që kanë për qëllim 
tjetërsimin e subjektit juridik, ose pakësimin e tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303701-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1247  Prot, Nr. 592 Regj, datë 
14.06.204, protokolluar nga QKB me Nr. 8311 Prot datë 18.06.2024,   lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor Lekë Dodaj  ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore XHULIO-AMERIKA 
SHPK me NIPT L61418021F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-340475-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeXhulio.pdf
AutorizimXhulio.pdf
VendimXhulio.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415248-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.527 Prot. Nr. 38-25 Regj., datë  
17.02.2025  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi subjektin “XHULIO-AMERIKA” SHPK me Nipt 
L61418021F.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D029F0C-EF6C-4EE9-B833-1AC59668F5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A225D-7D15-4E90-8035-5274952FA5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819148E7-6E8A-40E4-91AA-70A287C18C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83103B93-6180-452B-8258-BD5529A0B1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DC4A4F-E527-4152-9F9D-738762979641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46590DE3-05B1-4712-8BEF-76471404E8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9058AA8-8B3F-4381-A5F9-5476793668E7
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501182-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeXhulio.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VendimXhulio.pdf
AutorizimXhulio.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx

18/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546053-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3270 Prot. Nr. 38-25 Regj., datë  
17.11.2025  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ ASTREA ”, ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi subjektin “ XHULIO - AMERIKA ” SHPK me Nipt 
-  L61418021F të vendosur me anë të Urdhërit Nr.527 Prot, datë 17.02.2025.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547159-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 15.11.2025 për miratimin e shitjes 
100% të kapitalit  të Z.Skënder Mahmutaj në favor të Z. Pajtim Serjani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pajtim Serjani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skender Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549261-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të datës 15.11.2025 për emërimin e 
Admistratorit Z.Pajtim Serjani dhe largimin e Znj.Hamite Mahmutaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04FADA-D702-45FD-8C8F-AA8E53E2095F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF7E7A-9CC2-4662-8DC1-22E56F565D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CACD69-CECC-4A38-97CF-94397612ABC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7DBC1A-D098-4F0D-806A-817082905788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F7B044-5256-479C-8C85-551C6266D7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC552276-02B2-4CD6-B7D5-E74725A9802E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFA97C-FDEF-40E1-9F9E-A5E26DFB288F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0595B3E-05EB-40CA-83DE-45CE4E97B9D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84B2C99-9786-4209-A1F7-F63ECFD0C1F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pajtim Serjani")                      Nga data 
"15/11/2025             Ne daten "14/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Hamite Mahmutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D28A2F-E9FF-437E-96B2-DCBE8384E1BA

